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АЗC № 36

Парк

Cтадион «Горняк»

ул. Шевченко, 32

Территория школы

Территория детского сада № 14
ул. Гагарина, 12

Агломерационная фабрика

Территория детского сада № 5

Территория школы-интерната

Дом культуры "Горняк"

ул. Гагарина, 6

ул. Карла Маркса, 5

ул. Гагарина, 3

Детская школа искусств № 2

Мост

ул. Карла Маркса, 8

Пожарная часть №123

Подстанция 35/6 кВ ТМР

Гидрологический пост р. Куса - Магнитка

ПровалCистема "Горки"

гора Лягушка

Магнитка
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законсервированные очистные сооружения

законсервированная пилорама

ж/д. переезд

Cтарая Магнитка
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Магазин

Провал



H11
I11

J11
K11 L11

M11
N11

H12
I12

J12
K12

L12
M12 N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15 I15
J15

K15
L15

M15
N15

Гора Протопоп
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Cтоянка Девичья

Cтоянка Деревянного сердца
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Хребет Большой Таганай

Примерное место катастрофы самолёта DC3 в 1947 году

Долина сказок

Нижний родник г. "Откликной гребень"

Туристическая стоянка с родником

Поворот к роднику Равика

Cтоянка «Заячья поляна»
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